令和　　年　　月　　日
川崎市麻生区長　様

申請者名
音源使用申請書

麻生区イメージソング「かがやいて麻生」について、使用条件に留意し、次のとおり使用させていただきたく、申請いたします。

１　音源

　　麻生区イメージソング「かがやいて麻生」

　　作詞：星合節子　作曲：豊住竜志
（※どのバージョンを使用するかご記入ください）
２　使用概要（詳細を記入してください。サイト名、ＵＲＬ、期間　等）
（１）
（２）
＜使用条件＞

（１）「川崎市」のイメージアップにつながること。

（２）特定の政党、政治、宗教活動、公序良俗に反する活動を助長するおそれのないこと。

（３）広報媒体等に、作詞者及び作曲者名を表記すること。

（４）広報媒体等に、「協力　川崎市麻生区」等と表記をすること。

＜使用料＞

　音源使用に伴う川崎市保有の著作権及び著作隣接権の使用料は、無償とする。
連絡先（団体名、担当名、電話番号等）